
2022-11-8 العدد: 500

                             إعلانــــات                                  إعلانــــات                              إعلانــــات                  

إعـــانـــــــــــــــات

عقد إيجار
عقد إيجار للسيد:

المستأجر  : ريم علي صالح تولد 1973 
المؤجر :  ميمون فرات ديوب   تولد  1998

مدة عقد الإيجار يبدأ من تاريخ :  2022/1/1وينتهي : 2022/12/31
رقم العقار وعنوان المتجر  :اللاذقية – م . السابع عقار 9/1187 ط .ب

أمين السجل التجاري باللاذقية 
06393

عقد إيجار
عقد إيجار للسيد:

المستأجر  : عبيدة خالد حجازي تولد 1987 
المؤجر :  ريم عمر عضيمة   تولد  1978

مدة عقد الإيجار يبدأ من تاريخ :  2021/9/6 وينتهي : 2023/9/6
رقم العقار وعنوان المتجر  :اللاذقية – الصباغية عقار 8/59  صباغين 
أمين السجل التجاري باللاذقية 

95393

عقد إيجار
عقد إيجار للسيد:

المستأجر  : وسيم وليد ميكائيل تولد 1979 
المؤجر :  طارق محمد عدنان علي ديب   تولد  1976

مدة عقد الإيجار يبدأ من تاريخ :  2022/8/15 وينتهي : 2023/8/15
رقم العقار وعنوان المتجر  :اللاذقية – شيخضاهر - 7/37  شيخضاهر

أمين السجل التجاري باللاذقية 
36393

فقدان مصدقة تخرج
فقدت الطالبة : زينب غيث يوسف

الهندسة  كلية  تشرين  جامعة  عــن  الــصــادرة  التخرج  مصدقة 
المعمارية

يرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مخفر شرطة
55393

عقد إيجار
عقد إيجار للسيد:

المستأجر  : علي توفيق رجب  تولد 1979 
المؤجر :  محمد محمد عدنان علي ديب تولد  1971

مدة عقد الإيجار يبدأ من تاريخ :  2022/8/15 وينتهي : 2023/8/15
رقم العقار وعنوان المتجر  :اللاذقية – شيخضاهر - 9/37  شيخضاهر

أمين السجل التجاري باللاذقية 
26393

عقد إيجار
عقد إيجار للسيد:

المستأجر  : حسن زين الدين سليمان  تولد 1988 
المؤجر :  سلمان يحي محمد  تولد  1971

مدة عقد الإيجار يبدأ من تاريخ :  2022/9/1 وينتهي : 2029/9/1
رقم العقار وعنوان المتجر  :اللاذقية – الكاملية 1+1/2 الكاملية 

أمين السجل التجاري باللاذقية 
46393

عقد إيجار
عقد إيجار للسيد:

المستأجر  : خضر أحمد نعامه   تولد 1978 
المؤجر :  سلمان يحي محمد تولد  1971

مدة عقد الإيجار يبدأ من تاريخ :  2022/9/1 وينتهي : 2029/9/1
رقم العقار وعنوان المتجر  :اللاذقية – الكاملية 4+5+6+7+1/8 الكاملية 
أمين السجل التجاري بالاذقية 

39365

إعلان دعوة 
باللاذقية  السكنية  التعاونية  المهندسين  نقابة  فرع  جمعية  تدعو 

السادة المكتتبين على شقة في العقار / 8936 / حارة الدن  إلى اجتماع 

 / الساعة   2022/11/28 الأثنين في  يوم  الذي سيعقد  المكتتبين  هيئة 

13 / في قاعة الاجتماعات في الاتحاد السكني و في حال عدم اكتمال 

/ من نفس   14  / الساعة  الثاني  الاجتماع  يعقد  القانونية  النصاب 

التاريخ و المكان و ذلك لمناقشة جدول الأعمال المعلن في الجمعية . 

مجلس الإدارة 

61393

قرار رقم /44/
وزير التجارة الداخلية و حماية المستهلك

بناء على أحكام المرسوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

و على المرسوم التشريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

و على أحكام قانون الشركات الصادر بالمرسوم رقم /29/ لعام 2011 و على القرار رقم 766 تاريخ 2020/3/1 

و على قرار تصديق النظام الأساسي للشركة رقم /28/ تاريخ 2021/8/5

و على محضر اجتماع الهيئة العامة لشركة الهيام و الحسام  المحدودة المسؤولية

المنعقد بتاريخ 2022/11/2  المسجل لدينا برقم 15381 تاريخ 2022/11/2

يقرر ما يلي :

مادة /1/ - التصديق على قرار الهيئة العامة  لشركة الهيام  و الحسام المحدودة المسؤولية المنعقد قانونياً بتاريخ 2022/11/2 و الذي تقرر 

فيه بالإجماع  حل الشركة وتصفيتها رضائياً و تفويض السيد حسام الدين مصطفى شريقي بمتابعة إجراءات التصفية الرضائية و تمثيل 

الشركة و التوقيع عنها بأعمال و إجراءات التصفية الرضائية  و ما يترتب عليها  من حقوق و التزامات تجاه وزارة المالية و غيرها و على كل 

ما يلزم من طلبات و تعهدات و مستندات ووثائق لدى جميع الجهات و الدوائر الرسمية ذات الصلة و العلاقة بما فيها وزارة التجارة الداخلية 

و حماية المستهلك و أمانة السجل التجاري و مديرية المالية المختصة و المحافظة وتفويضه بدفع الضرائب و الرسوم عن الشركة و استردادها 

مادة /2/ - تلقى المسؤولية التضامنية على المؤسسين والمدير فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه الشركة.

مادة /3/ - يجب على الشركة شهر هذا القرار لدى أمانة السجل التجاري في مديرية التجارة الداخلية و حماية المستهلك باللاذقية خلال 

مدة ثلاثة أيام من تاريخه عملاً بأحكام المادة /21/ من قانون الشركات الصادرة بالمرسوم التشريعي رقم/ 29/ لعام 2011

مادة /4/ - ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه .

رئيس دائرة الشركات                                                                      وزير التجارة الداخلية و حماية المستهلك

39358

رئيس مجلس الإدارة 

39366

إعان
تعلن بلدة السامية عن منح رخصة مطعم لبيع سندويش الفروج 

والبطاطا
على العقار رقم /12/ في منطقة السامية العقارية بموجب عقد 

إيجار رقم
/49/ لعام 2022باسم السيد علي داؤد إبراهيم

أوقات  خلال  السامية  بلدية  مراجعة  الاعــتراض  يود  من  فعلى 
الدوام 

الرسمي و لمدة /15/ خمسة عشر يوماً من تاريخه 
رئيس بلدة السامية

134104

إعلان دعوة

إلى جميع السادة الأعضاء التالية أسماؤهم مراجعة مجلس إدارة الجمعية التعاونية السكنية 

لأعضاء اتحاد الحرفيين  في اللاذقية لتسديد الذمم المالية المترتبة عليهم و ذلك خلال خمسة عشر 

يوم من تاريخه و ذلك لعدم وجود عنوان


